РЭСПУБЛ1КА БЕЛАРУСЬ РЕСПУБЛИКА БЕЛАРУСЬ

ВЯЛ1КЛШЫЛАВ1ЦК1 СЕЛЬСК!
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

РАШЭННЕ
27 декабря 2012 г.__________

БОЛЬШЕШИЛОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИМ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

№ 00
в. В. Шылав1чы
д. Б. Шиловичи

Об установлении на 2013 год
коэффициента к размеру
арендной платы за земельные
участки, находящиеся в
государственной собственности

На основании подпункта 2.2 пункта 2 Указа Президента Республики
Беларусь от I марта 2010 г. № 101 «О взимании арендной платы за
земельные участки, находящиеся в государственной собственности»
Болылешиловичекий сельский исполнительный комитет РЕШ ИЛ:

1. Установить на 2013 год, если иное не определено
законодательством Республики Беларусь, повышающий коэффициент 2,0
к размеру арендной платы, уплачиваемой физическими лицами за
земельные участки, находящиеся в государственной собственности и
расположенные на территории Болыпешиловичского сельсовета.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайге
Слонимского районного исполнительного комитета www.slonim.grodno-
region.by в глобальной компьютерной сети Интернет.

3. I 1астоящее рещеще вступает в силу с 1 января 2013 г.

t . y\  ' f c .  \ : ,  \ A , ^  /  O '  i*

Управляющий делами

А.В.Пипчук

H. В. Комар

СОГЛАСОВАНО
инспекции

и
сбора м Реет iv б. i и к и Беларусь по
£2 j о ни м с ко м у рМ о и у

Е.С.Миско
'%7Ч

[ачальаи.к
М|1Н^сШ^тва по налогам

001124
ГОУПП »СлОним. гип.» а4 г. ЬОО з. 3696и-20Ю г. ЯП № 02330/0150493 от 11.03.2009